R Panstwowe
Smg¥ Gospodarstwo Wodne

Wody Polskie
Poznan, 12.01.2023 r.

PO.ROZ.2810.80.2022

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o0 udzielenie zamowienia publicznego pn. Dzieriawa urzqdzen
wielofunkcyjnych z funkcjq drukowania, skanowania i kopiowania oraz oprogramowaniem
do zarzqdzania drukowaniem dia PGW WP Regionalnego Zarzqdu Gospodarki Wodnej w
Poznaniu i Zarzqdow Zlewni oraz Nadzoréw Wodnych na okres 36 miesiecy” - nr sprawy
PO.R0Z.2810.80.2022

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy — Paristwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacego zapisdw Specyfikacji Warunkdw Zaméwienia wraz z wyjasnieniami,

Do Zamawiajacego wptynely pytania, na ktére udzielit nastepujgcych odpowiedzi:

1. Pytania z dnia 10.01.2023 r.

a) Pytania dotyczace: Grupa | MFP kolor A4 ilo$é 5 sztuk

e Pytanie:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje kolorowy panel dotykowy, umoizliwiajacy personalizacje
ustawien uzytkownikow, o przekatnej 7 cali?

e Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie panelu dotykowego o przekatnej 7.

e Pytanie:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie obstugujgce format A3?

* Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na urzadzenia obstugujace formaty A3, A4, A5, ASR, BS.

¢ Pytanie:
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje kasete na papier o pojemnosci odpowiadajacej jednej ryzie
papieru (500 arkuszy o gramaturze 80 g/m2)?

e Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na kasete o pojemnosci 500 arkuszy.

e Pytanie:
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje obstuge jezyka Postscript 3 poprzez jego emulacje?
e Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obstuge jezyka Postscript 3 poprzez jego emulacje.
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Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje mozliwos$¢ drukowania na kopertach z kazdego podajnika
zamiast osobnego uchwytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

b) Pytania dotyczace: Grupa Il MFP kolor A4 ilo$¢ 23 sztuki

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje drukowanie z predkoscig 35 stron na minute w formacie A4i 17
stron na minute w formacie A3 w czerni i kolorze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dwie kasety na papier o pojemnoéci odpowiadajgcej jednej ryzie
(500 arkuszy o gramaturze 80 g/m2) kazda?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje obstuge jezyka Postscript 3 poprzez jego emulacje?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje mozliwo$¢ drukowania na kopertach z kazdego podajnika
zamiast osobnego uchwytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania dotyczace: Grupa Ill MFP kolor A3 ilo$é 49 sztuk

Pytanie:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje drukowanie z predkoscig 25 stron na minute w formacie A4 i 12

stron na minute w formacie A3 w czerni i kolorze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dwie kasety na papier o pojemnosci odpowiadajgcej jednej ryzie
(500 arkuszy o gramaturze 80 g/m2) kazda?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje obstuge jezyka Postscript 3 poprzez jego emulacje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje mozliwos¢ drukowania na kopertach z kazdego podajnika
zamiast osobnego uchwytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania z dnia 11.01.2023 r.

Pytanie:

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie do postepowania urzadzer A4 z panelem dotykowym
7 calowym, podajnikiem recznym na 50 arkuszy oraz interfejsem USB 2.0 (bez 3.0) - parametry
oferowanego urzadzenia sg wystarczajace przy pracy biurowej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Czy rozdzielczo$¢ wydruku 1200x1200 dpi jest warunkiem niezbednym w przypadku urzadzen
A4, czy mozliwe jest zaoferowanie z rozdzielczoscig 600x600 dpi/ 9600x600 dpi.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Prosze o wyjasnienie zapisu uchwyt do drukowania kopert czy jest jednoznaczny z mozliwoscig
drukowania kopert z podajnika bocznego urzadzenia?

Odpowiedz:

Tak, termin jest jednoznaczny z mozliwoscig drukowania kopert z podajnika bocznego
urzadzenia.

Pytanie:

Prosze o dopuszczenie urzgdzenia A3 Grup Il z dyskiem 512 GB (wymég 250GB ) bez mozliwosci
rozbudowy do 1TB. Dysk zastosowany w proponowanym urzadzeniu spetnia wszelkie wymogi
pracy biurowej, urzadzenie ma mozliwo$¢ automatycznego usuwania prac po okreslonym
czasie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢é zastosowania dysku 512 GB bez mozliwosci rozbudowy do
1TB.

Wykonawcy zobowiqgzani sq uwzglednic w sktadanej ofercie przetargowej tresci powyzszych

odpowiedzi Zamawiajqgcego - jako wigzqcych.
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